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uuraisten kunnan verkkokauppa
Kuntosalikortit, liikuntasalit, toripaikat, retrosauna, 
Uuraisten tuotteet, kirjat...

verkkokauppa.uurainen.fi
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IlTAPäIväTOImInnAn hAkU 
 
MitÄ on iLtapÄivÄtoiMinta?
Iltapäivätoiminta, tuttavallisemmin ilttis on koulun jälkeistä ohjattua toimin-
taa 1-2-luokkalaisille lapsille, sekä 1-6-luokkalaisille erityistukea tarvitseville 
lapsille. Iltapäivätoiminta tukee koulun ja kodin perustehtävää luoda lapselle 
turvallinen, eheä ja tasapainoinen päivä koulun päätyttyä vanhempien ollessa 
työssä, sekä tarjoaa lapselle huolenpitoa ja mukavaa tekemistä iltapäivisin. 
Iltapäivätoiminta on lapsen vapaa-aikaa ja toimintaa suunnitellaan sen mu-
kaan yhdessä lasten kanssa. Toimintaa järjestetään ryhmätoimintana ja sen 
toteutuksessa huomioidaan sekä yksilölliset, että yhteisölliset näkökohdat. 
Iltapäivätoiminnan normaaliin päiväohjelmaan kuuluu läksyjen teko, terveel-
linen välipala, leikki, ulkoilu, askartelu / muu aktiviteetti ja pelailu yhdessä ka-
vereiden ja iltapäivätoiminnan ohjaajien kanssa. Ilttiksessä on käytössä tee-
maviikot, jotka tuovat mukavasti vaihtelua viikkoihin. Ilttiksestä pystyy myös 
helposti käymään erilaisissa kerhoissa tai esimerkiksi soittotunnilla ja palaa-
maan sen jälkeen ilttikseen.

TOIMINTA-AJAT 
Iltapäivätoimintaa Uuraisilla järjestetään arkipäivisin koulupäivien mukaan 
klo: 11.30 – 17.00 välisenä aikana. Palvelun tuottaa Uuraisten 4H-yhdistys 
kahdessa toimintaryhmässä, Uuraisten koulukeskuksella ja Hirvasen koululla. 
Höytiän ja Kyynämöisen kouluilta on bussikuljetus koulukeskuksen iltapäivä-
toimintaan (vain meno, eli vanhemman tulee hakea lapsi koulukeskukselta).

HAKEMINEN ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN
Hakeminen tapahtuu hakulomakkeella, jonka saa osoitteesta www.uurainen.4h.
fi. Täytetty hakemus toimitetaan Uuraisten 4H-yhdistyksen postilaatikkoon. 
Päätökset iltapäivätoiminnan paikoista tekee Uuraisten kunnan peruspalve-
lujohtaja ja päätöksistä ilmoitetaan kirjeillä suoraan koteihin. Etusijalla ovat 
1. luokan oppilaat ja erityistä tukea tarvitsevat 1-6 luokan oppilaat. Hakuaika 
1.4.-30.4.2025. Paikkaa voi hakea myös haun päättymisen jälkeen, jos ryh-
mässä on tilaa. Paikkaa ei voi varata.

MAKSULUOKAT ILTAPÄIVÄTOIMINNASSA
12 pv tai alle/kk  90 €/kk
yli 12 pv/kk  120 €/kk
Maksut peritään varatun paikan mukaan. Laskuun lisätään laskutuslisä 5 € 
ja lasku tulee kerran kuussa. Irtisanomisaika 1 kalenterikuukausi. Maksu si-
sältää välipalan, tarvikkeet, retket, sekä vakuutuksen.
 
LISÄTIEDOT JA LOMAKKEEN PALAUTUS:
Uuraisten 4H-yhdistys, Mansikkamäentie 2, 41230 Uurainen              
      
Iltapäivätoiminnan vastuuohjaaja     
Päivi Saarinen, p. 044 5569445, ipt.hirvanen@4h.fi             
Toiminnanjohtaja Micaela Raudasoja, p. 040 1947810, micaela.raudasoja@4h.fi                                                      

vAPAA-AIkAPAlvelUT
• Ehdota v. 2024 ansioitunutta uuraislaista urhEilijaa, 
valmEntajaa tai  yhdistys- / harrastustoimijaa. Ehdotuksia 
voi lähettää 30.4. mennessä.  Linkki siihen löytyy kunnan nettisivuilta 
tai QR-koodista.  
• KouluKEsKuKsEn liiKuntasalin vaKiovuorojEn haKu 
syKsyKsi 2025 14.4.- 18.5. 
Hakulomake: varaus.asio.fi/onlinekalenteri/uurainen
• KouluKEsKuKsEn KEsän liiKuntasalin vaKiovuorojEn haKu: 
Laita sähköpostia vapaa-aikasuunnittelijalle ja kerro haluttu ajankohta.
• urhEiluKEntän vuorojEn haKu kesän ajaksi 17.4. mennessä: 
Laita viesti sähköpostilla vapaa-aikasuunnittelijalle (mari.Sivill@uurainen.fi).
• sEnioriasumisEn KysEly on auki 13.4. saakka. 
Kysely löytyy kunnan nettisivuilta ja paperisia lomakkeita saa kunnanviraston aulasta.

Leffalauantai 29.3.2025


